,sLATI Vo

Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  -10 /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja construída uma rotatória
com sinal luminoso na Avenida Governador Miltom Campos esquina
com a Avenida Ciro Nunes, próximo ao Posto Àguia.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores e motoristas que frequentam
principalmente o bairro Amazonas e Jardins e enfrentam dificuldade para
realizarem o retorno naquele local.

Antônio Sé igueiredo de Oliveira
Vereador

Vereador

Sala das Sessões, 19 de maio de 20M.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TEIEfax: (33) 3421-2870